Обґрунтування розміру бюджетного 
призначення  

Розмір бюджетного призначення визначений в 
межах затверджених кошторисних призначень 
установи, з урахуванням потреби та очікуваної 
вартості предмета закупівлі. 

Очікувана вартість предмета закупівлі  
616295,00 грн (Шістсот шістнадцять тисяч двісті 
дев’яносто п’ять гривень 00 копійок) 

Обґрунтування очікуваної вартості 
предмета закупівлі  

Ціни на послуги визначені шляхом збору та 
аналізу загальнодоступної інформації про ціни за 
предметом закупівлі, що містяться в мережі 
Інтернет у відкритому доступі, враховуючи наказ